带金属膜片传感器的差压变送器
应用
仪表可以进行下列测量：
• 流量测量（体积或质量流量）以及气体、蒸汽和液体中的主要元素测量
• 液体的液位、体积和质量测量
• 差压监测，例如过滤器和泵
优势
• 优秀的重现性和长期稳定性

• 材质：PA 外壳；镀镍黄铜（CuZn）耦合螺母
• 防护等级（全密封）：IP66/67
• 订货号：52006263
M 12x1 插头，弯型
• 材质：PBT/PA 外壳；镀镍锌合金（GD-Zn）耦合螺母
• 防护等级（全密封）：IP66/67
• 订货号：71114212
4 x 0.34 mm2 (20 AWG)电缆，带 M12 插槽，弯型，螺纹插头，长度为 5 m (16 ft)
• 材质：PUR 外壳；CuSn/Ni 耦合螺母；PVC 电缆
• 防护等级（全密封）：IP66/67
• 订货号：52010285
连接带 7/8"插头的设备（HART、FOUNDATION Fieldbus）
42
31
  A0011176
1 信号-
2 信号+
3 屏蔽层
4 未分配
外螺纹：7/8 - 16 UNC
• 材质：316L (1.4401)
• 防护等级：IP66/68
电缆规格 HART
• Endress+Hauser 建议使用屏蔽双芯双绞电缆。
• 电缆外径取决于所使用的电缆入口。
PROFIBUS PA
Endress+Hauser 建议使用屏蔽双芯双绞电缆，推荐使用 A 型电缆。
电缆规格的详细信息请参考《操作手册》BA00034S“PROFIBUS DP/PA：设计和调试指南”、
PNO 指南 2.092“PROFIBUS PA 用户和安装指南”和 IEC 61158-2（MBP）标准。
FOUNDATION Fieldbus
使用屏蔽双芯双绞电缆，建议使用 A 型电缆。
电缆规格的详细信息参见《操作手册》BA00013S “FOUNDATION Fieldbus 概述”、
FOUNDATION Fieldbus 指南和 IEC 61158-2 标准（MBP）。
启动电流 12 mA 或 22 mA（可选）
残余波动电压 在允许电压范围内，不超过±5 %的残余波动电压对 4...20 mA 信号无影响[符合 HART 硬件规范
HCF_SPEC-54 (DIN IEC 60381-1)]。
电源的影响 ≤URL/V 的 0.001%
过电压保护（可选） 设备可以配备过电压保护。出厂前在缆塞的外壳螺纹（M20x1.5）上安装过电压保护装置，长约
70 mm (2.76 in)（在安装时考虑额外的长度）。根据下图所示连接设备。
详细信息参见 TI01013KDE、XA01003KA3 和 BA00304KA2。
订购信息：
Configurator 产品选型软件中的订购选项“安装附件”，选型代号 NA
Deltabar M PMD55 HART、PA、FF
18 Endress+Hauser
接线
1
2
3
4
+
-
+
-
rt
sw
+
-
A
B
  A0023111
A 无直接屏蔽层接地
B 有直接屏蔽层接地
1 连接进线
2 HAW569-DA2B
3 要保护的单元
4 连接电缆
Deltabar M PMD55 HART、PA、FF
Endress+Hauser 19
性能参数
响应时间 记录阶跃响应，必须考虑测量单元响应时间可能会增加数倍。
HART
• 非循环模式： 小值为 330 ms，典型值为 590 ms（取决于命令号#和前导序数）
• 循环模式（突发）： 小值为 160 ms，典型值为 350 ms（取决于命令号#和前导序数）
PROFIBUS PA
• 非循环模式：约 23...35 ms（取决于 小从站间隔时间）
• 循环模式：约 8...13 ms（取决于 小从站间隔时间）

使用阀组时需要考虑尺寸参数。
墙装和管装支架包含管装固定支架和两个螺母。
技术参数（例如螺丝的外形尺寸或订货号）参见文档资料 SD01553P。
Deltabar M PMD55 HART、PA、FF
26 Endress+Hauser
订购信息：
• 标准型：Product Configurator 产品选型软件中的订购选项“随箱附件”，选型代号“PD”
• 加强型：Product Configurator 产品选型软件中的订购选项“随箱附件”，选型代号“PB”
• 如果从“过程连接”中选择了订购选项“PB”或“PD”及 V1 或 H2，供货清单中将包括转接板。
墙装和管装阀组(可选)
  A0032335
技术参数（例如螺丝的外形尺寸或订货号）参见《附件文档》SD01553P。
订购信息：
Configurator 产品选型软件中的订购选项“随箱附件”，选型代号“PJ”
典型安装布置
1
1
2
4
3
1
2
3
3
4
C
A B
4
  A0023109
A 垂直引压管，版本 V1，90°对齐
B 水平引压管，版本 H1，180°对齐
C 水平引压管，版本 H2，90°对齐
1 Deltabar M
2 转接板
3 安装架
4 压力管路
Deltabar M PMD55 HART、PA、FF
Endress+Hauser 27
位置 过程连接 缆塞 安装 材质 选型代号 1) 2)章节
A NPT1/4-18 IEC61518 UNF7/16-20 垂直引压管，版本 V1，90°对齐 1.4408 / CF3M 3) / AISI 316L HAJ
NPT1/4-18 IEC61518 UNF7/16-20 垂直引压管，版本 V1，90°对齐 C22.8 HA4
NPT1/4-18 IEC61518 M10 垂直引压管，版本 V1，90°对齐 1.4408 / CF3M 3) / AISI 316L HBJ
NPT1/4-18 IEC61518 M10 垂直引压管，版本 V1，90°对齐 C22.8 HB4
B NPT1/4-18 IEC61518 UNF7/16-20 水平引压管，版本 H1，180°对齐 1.4408 / CF3M 3) / AISI 316L HGJ
NPT1/4-18 IEC61518 UNF7/16-20 水平引压管，版本 H1，180°对齐 C22.8 HG4
NPT1/4-18 IEC61518 M10 水平引压管，版本 H1，180°对齐 1.4408 / CF3M 3) / AISI 316L HHJ
NPT1/4-18 IEC61518 M10 水平引压管，版本 H1，180°对齐 C22.8 HH4
C NPT1/4-18 IEC61518 UNF7/16-20 水平引压管，版本 H2，90°对齐 1.4408 / CF3M 3) / AISI 316L HNJ
NPT1/4-18 IEC61518 UNF7/16-20 水平引压管，版本 H2，90°对齐 C22.8 HN4
NPT1/4-18 IEC61518 M10 水平引压管，版本 H2，90°对齐 1.4408 / CF3M 3) / AISI 316L HOJ
NPT1/4-18 IEC61518 M10 水平引压管，版本 H2，90°对齐 C22.8 HO4
1) Configurator 产品选型软件中的订购选项“过程连接”
2) 附加技术参数参见“机械结构”
3) 铸件等同于 AISI 316L
氧气应用 氧气和其他气体可以与油、油脂和塑料发生爆炸性反应。因此必须采取以下预防措施：
• 必须遵照 BAM（DIN 19247）要求清洗所有系统部件，例如测量仪表。
• 根据所用材料，氧气应用场合中禁止超出指定 高温度和 大压力。
下表列举了氧气应用中使用的仪表的规格参数 pmax。
订货号 1)，
在氧气应用中清洗
氧气应用中的最大压力 pmax 氧气应用中的最高温度 Tmax 选型代号 2)
PMD55 3) 30 bar (450 psi) –18 … +60 °C (0 … +140 °F) A（FKM）
1) 仅针对仪表，不包括附件或随箱附件。
2) Product Configurator 产品选型软件中的订购选项“密封圈”
3) Product Configurator 产品选型软件中的订购选项“服务”，选型代号“HB”
PWIS 清洁 去油漆物质的特殊变送器清洗，适用于油漆车间。
订购信息：
订购信息：Configurator 产品选型软件中的订购选项“服务”，选型代号“HC”
必须在介质中使用前检查所使用的材料稳定性。
测量超纯气体 Endress+Hauser 提供特殊应用场合中使用的已清洗油脂的仪表，例如超纯气体。此类仪表对过程
条件无特殊限制。
订购信息：
Configurator 产品选型软件中的订购选项“密封圈”，选型代号“HA”
Deltabar M PMD55 HART、PA、FF
28 Endress+Hauser
环境条件
环境温度范围 仪表
• 不带 LCD 液晶显示：–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
• 带 LCD 液晶显示：–20 … +70 °C (–4 … +158 °F)
在扩展温度范围（–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)）内光学属性受影响，例如：显示速度和对比
度
可选附件
M12 插头，90°直角和 5 米长电缆：–25 … +70 °C (–13 … +158 °F)
环境温度范围 • –40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
• 现场显示：–20 … +70 °C (–4 … +158 °F)。在扩展温度范围内显示的速度和对比度受
限：–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
在危险区域中使用的仪表时，请参考《安全指南》和《安装或控制图示》
储存温度范围 • –40 … +90 °C (–40 … +185 °F)
• 现场显示：–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
气候等级 Cl. 4K4H（大气温度：–20 … +55 °C (–4 … +131 °F)；相对湿度：4...100 %），符合 DIN EN
60721-3-4 标准（可能出现冷凝）
防护等级 订购信息：
Configurator 产品选型软件中的订购选项“电气连接”
抗振性 仪表 测试标准 抗振性
PMD55 GL 可确保：
5...25 Hz：±1.6 mm (0.06 in)；
25...100 Hz：4 g，在所有 3 个轴上
IEC 61298-3 可确保：
10...60 Hz：±0.35 mm (0.014 in)；
60...2000 Hz：5 g，在所有 3 个轴上
PMD55
带安装支架（重载设计）
IEC 61298-3 可确保：
10...60 Hz：±0.15 mm (0.006 in)；
60...500 Hz：2 g，在所有 3 个轴上
电磁兼容性 • 电磁兼容性符合 EN 61326 系列标准和 NAMUR 推荐的 EMC (NE21)标准的所有相关要求。
• 的 大偏离范围：小于量程的 0.5 %
• 10 mbar (0.15 psi)测量单元的偏离可能更大。
更多细节参见制造商说明。
Deltabar M PMD55 HART、PA、FF
Endress+Hauser 29
过程条件
过程温度范围（变送器温度） • 316L 材质的过程连接：–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
• C22.8 材质的过程连接：–10 … +85 °C (+14 … +185 °F)
可以通过使用引压管降低变送器的过程温度。
• 在氧气应用中，参见订购选项→   27。
• 参见密封圈过程温度范围（另请参见以下章节“过程温度范围，密封圈”）。
过程温度范围：密封圈 密封圈 过程温度范围 1) 选型代号 2)
FKM –20 … +85 °C (–4 … +185 °F) A
PTFE –40 … +85 °C (–40 … +185 °F) C
PTFE（EPDM core 4)） –40 … +85 °C (–40 … +185 °F) 3) D
NBR –20 … +85 °C (–4 … +185 °F) F
EPDM 4) –20 … +85 °C (–4 … +185 °F) J
1) 氧气应用限制，→   27
2) Product Configurator 产品选型软件中的订购选项“密封圈”